Yupe>kaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegurteno

HanmeHoBaHne opraHa, ocyLecTBs-

IOLLEero NOHOMOUMS yupeanTens

Bug, huHaHcoBoro obecneyeHns (AeaTenbHOCTH)
MeproAnYHOCTL: KBapTasibHasA, rogoBas
EavHuua namepenus: pyo6.

Koa
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2

[oxogbl - BCEro 010
Jloxoabl OT COGCTBEHHOCTYH 030
[loxofbl OT OKa3aHus NNaTHbIX ycnyr 040
(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpaT
Mpouve goxofbl 100

OTYET
OB VCIMOJTHEHW YUYPEXOEHVNEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTA
Ha 1saHBaps 2024 .

MBOY COLU Ne3 r. LiumnsiHcka

OTgen o6pasoBaHvst AGMUHUCTPauUM LIMMASIHCKOro paiioHa PocToBcKoli 06nactu

MpuHocsAwWwas goxon fesTeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOXOAbl YUpEeXaeHns)

Kog,
aHanTUKN

3

120
130

180

1. floxoabl yupexaeHuns

YTBEPXAEHO
NnAaHoBbIX
HasHayeHWiA

4

385 422,50
89 965,47

336 221,81

-40 764,78

yepes nnueBble
cyeta

5

337 897,39
89 764,78

288 897,39

-40 764,78

McnoNHEHO NNAHOBbIX HAa3HaYeHW

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

yepes Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepaumsimu
8

d®opma no OKY/[,
fata
no OKHO

no OKTMO
no OKHO
MlaBa no BK

no OKEN

nToro

9

337 897,39
89 764,78

288 897,39

-40 764,78

Kozl
0503737
01.01.2024
42690585

00000000

[ee0)

383

Cymma
OTK/TOHEHUS

10
47 525,11

200,69
47 324,42



HanmeHoBaHne nokasarens

Pacxogb! - Bcero

B TOM yucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka 3HepreTnyecknx pecypcos
PesynbTaT ncnonHenusa (gedpuuyunt/
npocunumT)

Kop,
CTPOKHU

2
200

450

Kop,
aHanuTukm

3
X

244

247

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NnaHoBbIX
HasHaueHwuit

4
385 422,50

60113,77

325 308,73

uepes nmuesble
cvyeta
5
337 897,39

57 662,74

280 234,65

VicnonHeHo NnaHOBbIX Ha3HaYeHun

yepes GaHKOBCKME
cyeta
6

yepes kaccy
yupexaeHusi
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamu
8

Popma 0503737 c.2

Cymma
nTOoro OTK/IOHEeHUA
9 10
337 897,39 47 525,11
57 662,74 2 451,03
280 234,65 45 074,08
' X



HanmeHoBaHune nokasartens

1

MCTOUYHMKN hrHaHCUpoBaHus
necvymnta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uUcCne;

BHYTpEeHHUE UCTOYHUKM
N3 HUKX;

[LBUXeHne AeHeXHbIX CPeACcTB
NoCTyneHne AeHexHbIX CPeACTB
npouve
BbIGLITUE EHEXHbIX CPEACTB

BHeLHWE UCTOUHUKM

U3 HUX;

M3mMeHeHne ocTaTkoB CpeacTB
yBefMyeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
yMeHbLUeHVe 0CTaTKoB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeHne oCcTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM 4unCne;
yBe/nn4yeHne ocTaTkoB CPeacTB
yupexaeHus
YMEeHbLLUEeHNe OCTaTKOB CPefCTB
yupexaeHus

VI3MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM YMUCTIE;
yBE/IMYEeHne oCTaTkoB no
BHydeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEeHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kon
CTPOKM

2
500

520 -
590 .
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHaInTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. VIcTOYHMKM (hHaAHCMPOBaHWA fednunTa CPELCTB YUPEXAeHUs
IcnonHeHo NNaHoOBbIX HA3HAYeHU

YTBepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHauveHuii

4

yepes nuuesBble
cyeta

5

-378 662,17

378 662,17

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepaumsimu
8

nToro

-378 662,17

378 662,17

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1
M3MeHeHMe OCTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUBEYEHUSAM CPeACTB
B TOM uucne:
yBennyeHne pacyeToB no
BHYTpPEHHEeMY NpuBJIeYeHNIo
ocTaTkoB cpeacTB (KT 030406000)
YyMEHbLIEHNE pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

HanmeHoBaHune nokasartens

1
Bo3BpalleHO ocTaTkoB cy6cnanii
npownbix ner™ecer-e— - N
BosspawnMAcIN§A(NMNLT|SBAN ner,
BCEro

Kopg
CTPOKM

2
830

831

832

Kog
CTpOKM

2
910

950

NcnonHuntenos

29 aHBaps 2024 .

®dopma 0503737 c.4

YTBEepXAEHO McnonHeHo NaaHoBbIX Ha3HaYeHWi
Koa naaHoBbIX 6 HekaccoBbIMU Cymma
AHANUTIAKN . yepes niueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy nTore OTK/IOHEHUS
HasHa4yeHui cueTa cueTta yupexaeHus onepayusimun
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMsA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCUAMIA 1 pacXofoB MPOLWbIX /1eT
K MponsBeneHo BO3BpaTOB
)
A yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
aHanTMKN nToro
cueTa cueTta yupexaeHus onepaunamm
3 4 5 6 7 8
- - - n |
- - “ [] t~
Pykosoautenb
T.I'. Kpaxmaney, qal/IHaHCOBO
(pacwmdhpoBka nognucu) o (pacwmcppoBka nognmcu)
3KOHOMMNYEeCKOun CI'Iy)K6bI
A.M. AHTOHOBa
(pacwmdppoBka noanmcu)
MAY PUO UumnaHckoro paioHa MHH 6137009029
LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepus  KMn 613701001
(HanmeHoBaHue, OI'PH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)
PykoBoauTenb [Oupeto-op O-B. lNynsieBa
(ynosniHoMou4eHHoe (B0MKHOCTB) (pacwmdpoBka nognmcu)
AvpekTop O-B. l'ynaesa 88639150829
(BOMKHOCTB) (pacwmdpoBka noanuncu) (TenedoH, e-mail)



