ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА

ОТЧЕТ		коды
УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска	по ОКПО	42690585
	по ОКТМО	00000000
	по ОКПО	
Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	Глава по БК	000
Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		

по ОКЕИ

383

#### Обособленное подразделение Учредитель Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Учреждение

### 1. Доходы учреждения

Наименование показателя	16		Утверждено	Исполнено плановых назначений						
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		385 422,50	337 897,39	-	-	-	337 897,39	47 525,11	
Доходы от собственности	030	120	89 965,47	89 764,78	-	-	-	89 764,78	200,69	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	336 221,81	288 897,39	-	•	-	288 897,39	47 324,42	
Прочие доходы	100	180	-40 764,78	-40 764,78	-	-1	-	-40 764,78	-	

# 2. Расходы учреждения

Наименование показателя Ко стро	Von	Код	Утверждено		C				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	385 422,50	337 897,39	-		-	337 897,39	47 525,11
в том числе:			•						
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	60 113,77	57 662,74	-		-	57 662,74	2 451,03
Закупка энергетических ресурсов		247	325 308,73	280 234,65	1-	•	-	280 234,65	45 074,08
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	-	-			-	×

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	16	1	Утверждено	апсирования дефі		нено плановых назна	чений		Crawo
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-	-		-		_
Внутренние источники из них:	520 .			-		-	-	-	
Движение денежных средств	590 .	х		-		-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-		-
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620				-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	×		-	-		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-378 662,17	-	-	-	-378 662,17	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		378 662,17	_	-	-	378 662,17	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x		-	-		-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-		-	-	-	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-	-	-	1-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×			-		-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821	as provided by	Wignes		2 7503 7	· +5/4. ~ +++	-	-	e en
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-		-	-	

	10	16	Утверждено		Исполн	нено плановых назна	ачений		Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х		-	-		-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-		-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-		-	-	

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Von	Von		П	роизведено возврат	ОВ	
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-	•	-	-
Возвращене расходов протитых лет,	950			-	•	-	^ /·
Руководитель	(h)		Т.Г. Крахмалец (расшифро	овка подписи)	Руковод финанс		(Helps (Hegnuss)

(расшифровка подписи) А.М. Антонова (расшифровка подписи) МАУ РЦО Цимлянского района ИНН 6137009029 КПП 613701001 Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) Руководитель О.В. Гуляева Директор (уполномоченное лицо) (должность) (расшифровка подписи) 88639150829 Исполнитель О.В. Гуляева Директор (расшифровка подписи) (телефон, e-mail) (должность)

29 января 2024 г.